Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
“ Palácio Noé Arnaud”

A Prefeita Constitucional do Município de Alexandria, Estado do Rio Grande

do Norte, torna público a Lista dos Classificados para a 2ª Etapa (Entrevista com o

Candidato) do Processo Seletivo Simplificado Nº 001/2019, Edital 001/2019, em ordem

alfabética, a seguir:

SELECIONADOS PARA ENTREVISTA

1. ADRIELE CATALLIANE RODRIGUES FERNANDES

2. ALANE FERREIRA DE LIMA

3. ALANE MONTEIRO DA SILVA

4. ALDENORA FERREIRA BATISTA DA COSTA

5. ALINE MONTEIRO

6. ALLANY PINTO DA SILVA

7. ANA PAULA DA CONCEIÇÃO ARAÚJO

8. ANAELE EVELYN PEREIRA ALVES

9. ANTÔNIA FERREIRA DE PAIVA

10. ANTÔNIO DECLECION DOURADO DA COSTA

11. ANTÔNIO MACINALDO MANIÇOBA

12. ANTÔNIO NETO DE LIMA

13. ARIANO BARRETO DA SILVA

14. AYLA BARRETO DA SILVA

15. CAMILA CAROLINE MARCOLINO SOARES

16. CÂNDIDA LARISSA DE SOUSA

17. CARLOS DANILLO DE SOUSA

18. CARMEM LÚCIA SARMENTO

19. CASSIANO LUÍZ DA SILVA

20. CLÁUDIA DA SILVA MANIÇOBA

21. CLÁUDIA IVÂNIA DE OLIVEIRA

22. CLAUDIANA BEZERRA DE SOUSA

Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
“ Palácio Noé Arnaud”

23. CLAUDIVAN JOSÉ DE OLIVEIRA

24. CYND SHEILLA PRAXEDES FERREIRA

25. DANNYELLE CYNTHIA DE MENZES AZEVEDO

26. DÂNYA MARIA LIMA MENDES DE OLIVEIRA

27. DÉBORA LOPES BATISTA

28. DELVAIR ALVES DE ALMEIDA

29. DENISE VALENTIM DOS SANTOS

30. EDINALVA FRANCISCA DE OLIVEIRA

31. EDNALDA FERREIRA DE ANDRADE GOMES

32. ELEONORA JULIÃO DO CARMO SILVA

33. ELIANE MARIA DE OLIVEIRA

34. ELICLEIDE GOMES DA SILVA

35. ELIETE ROCHA E SILVA

36. ELIONARA GOMES MANIÇOBA

37. ELTON ROBERTO BATISTA ALVES

38. ÉRICA DE PAIVA SALDANHA

39. ERMILTON MELQUÍADES DE SOUSA

40. ÉVELYN SÂMELA DE SOUZA LIMA

41. FABIANA PEREIRA DA SILVA

42. FÁBIO MENDES SATURNO DE LIMA

43. FILOMENA LÚCIA GOMES

44. FLÁVIA MARIA LAUREANO FERREIRA

45. FLÁVIO DE ANDRADE SANTOS

46. FLÁVIO GONÇALVES DINIZ

47. FRANCINALDO ADONIAS DE LIMA

48. FRANCINETE ALVES FERREIRA

49. FRANCISCA ALCIDELE NUNES DE SOUZA GOMES

50. FRANCISCA DO CARMO BATISTA

51. FRANCISCA EVÂNIA SILVA

52. FRANCISCA FABIANA FERREIRA DA SILVA

Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
“ Palácio Noé Arnaud”

53. FRANCISCA JAIANE DANTAS BATISTA PAIVA

54. FRANCISCA LUANA DA SILVA COSTA

55. FRANCISCA MARIA DE SOUZA FLOR

56. FRANCISCA SIDÁLIA DOS SANTOS MESQUITA

57. FRANCISCO CÂNDIDO DE OLIVEIRA JÚNIOR

58. FRANCISCO CLÁUDIO ALVES DA SILVA

59. FRANCISCO EUDES CARREIRO

60. FRANCISCO JOILSON DE ALMEIDA COSTA

61. FRANCISCO JOSIVAN DA SILVA SERAFIM

62. FRANCISCO JUCIMAR DA COSTA

63. FRANCISCO MANIÇOBA FILHO

64. FRANCISCO RAFAEL AGUIAR DE OLIVEIRA

65. FRANSUÉLIA MARTA DE LIMA SILVA

66. GABRIEL GLÁUBER FERREIRA DA SILVA

67. GEOVANIA MARIA DA SILVA

68. GILDEMAX FERREIRA DA SILVA

69. GILVANDA MARIA DOS SANTOS CABRAL SILVA

70. GIOVANNA KATTLYN VIEIRA GONÇALO

71. GLÁUCIA REJANE DA SILVA ANDRADE

72. HÉLIO SOARES DA SILVA

73. HERIVÉLCIA MARIA DA SILVA

74. HUMBERENICE DE SOUSA DANTAS

75. IAGO ARTHUR ALVES LIMA

76. IELMA PRISCILA DE SOUSA ALVES

77. IRACEMA APARECIDAVIEIRA DA SILVA

78. ISABELA DUARTE ALVES

79. ISLÂNDIA VIEIRA DA SILVA

80. JÉSSICA DA SILVEIRA DE CARVALHO

81. JOANA DARC DANTAS TELES

82. JOÃO BATISTA DE ARAÚJO

Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
“ Palácio Noé Arnaud”

83. JOSÉ ALVES DA SILVEIRA SOBRINHO

84. JOSÉ DANTAS JÚNIOR

85. JOSÉ GILDCARLOS DE FREITAS MONTEIRO

86. JOSÉ LOPES CARDOSO NETO

87. JOSIVÂNIA FARIAS DO NASCIMENTO DE SOUSA

88. JUCIMARA ALVES NOBRE

89. KÁTIA LÚCIA BATISTA DA SILVA

90. KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA TOMAZ

91. KELLY CRISTINA VIEIRA PAULINO

92. KEZZY KALLYNY ALVES

93. LEANDRO ALVES DA SILVA

94. LEANDRO FRANCISCO DE LIMA SOUSA

95. LENILSON SOUSA DA SILVA

96. LÍGIA MARIA DE MESQUITA DANTAS

97. LUCIANA ANDRADE DE SOUSA

98. LUCIANA MARIA DA SILVA SOUSA

99. LUCIANO MORENO DA COSTA

100. LUIGNA SILVA ARAUJO

101. LUIZ CARLOS FERREIRA DOS SANTOS

102. MÁRCIA FERNANDA ALVES DE LIMA

103. MÁRCIA MONTEIRO FERNANDES

104. MÁRCIO MARIANO DE LIMA

105. MARIA ALVES TEIXEIRA

106. MARIA ANA DE LIMA

107. MARIA CLÉCIA GONÇALVES DA PENHA

108. MARIA DA CONCEIÇÃO ALVES RODRIGUES

109. MARIA DA CONCEIÇÃO DE ANDRADE SILVA

110. MARIA DAS DORES DE LIMA MARIANO

111. MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA FERNANDES

112. MARIA DE FÁTIMA MONTEIRO FERNANDES BEZERRA

Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
“ Palácio Noé Arnaud”

113. MARIA DIANE DE LIMA

114. MARIA DO SOCORRO SOARES DA SILVA

115. MARIA DOS REMÉDIOS DA SILVA

116. MARIA ELANE DA SILVA MANIÇOBA

117. MARIA EMÍLIA FREITAS

118. MARIA FABRÍCIA GRASIELE DA SILVA

119. MARIA GILMARA FERNANDES DE AQUINO ALVES

120. MARIA HELENA PAZ SOARES

121. MARIA IZABEL SOARES

122. MARIA JAGVÂNIA DE SOUSA

123. MARIA JOSÉ DA CONCEIÇÃO GABRIEL

124. MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA LUSTOSA

125. MARIA KALIDIANE DE ALMEIDA GONÇALVES

126. MARIA LILIAN DOS SANTOS

127. MARIA LUCINEIDE DE AQUINO

128. MARIA MÉRCIA FERREIRA BENTO DINIZ

129. MARIA NAYANNE DIAS

130. MARIA NAYARA DE FREITAS MONTEIRO

131. MARIA PAUMIRA GURGEL

132. MARIA RAQUEL MONTEIRO FERNANDES

133. MARIA RITA DA SILVA LIMA

134. MARIA SIMONE PEREIRA

135. MARIANA DANTAS MANIÇOBA DE ARAUJO

136. MARIANA KELLY GONÇALVES DA PENHA

137. MARIANA PRISCILA DE ASSIS

138. MARIENE NUNES DA SILVA

139. MARIULUS MARCOS DE ALMEIDA

140. MARTA FRANCISCA DA SILVA OLIVEIRA

141. MARTA JUSSARA DE SOUSA MACEDO

142. MAURO VENÍCIUS DE LIMA

Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
“ Palácio Noé Arnaud”

143. MICAEL FERREIRA DE CARVALHO

144. MICAELE MARIA DA SILVA

145. MICHELE GAMA DE SOUZA

146. MONAISA MENEZES DE LIMA

147. MÔNICA ÂNGELA SILVA GADELHA

148. NAIARA DAIANE DE ALMEIDA SILVA

149. NARLA HÉLIA DA COSTA

150. OANA ANGÉLICA COSTA

151. OSIVÂNIA NASCIMENTO DE OLIVEIRA

152. PALOMA DA SILVA OLIVEIRA

153. PATRÍCIA APARECIDA DE ALMEIDA

154. PAULA MICARLA OLIVEIRA DANTAS

155. PAULO RICARDO CAVALCANTE TELES

156. PEDRO BARRETO TORRES

157. RAFAEL GONÇALVES DINIZ SOBREIRA

158. RAIMUNDA NONATA BEZERRA

159. RENAN ALVES FERREIRA

160. RENATA MARIA DO NASCIMENTO

161. RENATO FLORIANO DA SILVA

162. RICARDO PEREIRA SARMENTO

163. RITA DE CÁSSIA NUNES VIEIRA

164. ROBERTA OLIVEIRA DE LIMA

165. ROSENI MANIÇOBA DE LIMA BARBOSA

166. SANDY HAIANY BENTO DOS SANTOS

167. SANY CRISTINNE MAIA DA SILVA

168. SIBELY LAUREANO FERREIRA DA SILVA

169. SIDÊNIA MARIA FERREIRA ALVES

170. TAINÁ PINHEIRO RIBEIRO

171. TAINAN GONÇALVES SILVA

172. TAÍS DA COSTA PEDROSA

Estado do Rio Grande do Norte

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA
“ Palácio Noé Arnaud”

173. TALHANY CRIS FERREIRA DA CONCEIÇÃO

174. TAYSE RICCELLY DE MELO LISBOA OLIVEIRA

175. TERESA RAQUEL ANDRADE VIEIRA

176. TISIZOLY TONIL FERNANDES DANTAS

177. UBERLÂNDIA BATISTA GURGEL

178. VALDENIZA SEVERINA DE SOUSA SOARES

179. VALDINEI DOS SANTOS MOREIRA

180. VALMIRA TERESA OLIVEIRA DA SILVEIRA

181. VALQUÍRIA FIDELIS DE LIMA SOUZA

182. VICTOR MATUSALEM ALMEIDA DA SILVA

183. VINICIUS ALEXANDRE DE LIMA MOURA

184. WALISON JERFESON FIDELIS

185. WIDENESLÂNDIA VIEIRA DE SOUSA

186. YAGO ARTHUR ALVES LIMATMÁRCIO

A entrevista para os candidatos inscritos para os cargos de CUIDADOR,

DIGITADOR E PORTEIRO, ocorrerá no dia 30/01/2019, e os inscritos para o cargo

de PROFESSOR, ocorrerá no dia 31/01/2019, todos a partir das 7:00 horas, na sede da

Secretaria Municipal de Educação, localizada à Rua Professor José Osias, 408, Centro de

Alexandria-RN, pessoalmente, devidamente identificado, nos citados dias e horários.

Informamos ainda que as fichas serão distribuídas por ordem de chegas dos candidatos.

Alexandria-RN, 28 de janeiro de 2019.

JEANE CARLINA SARAIVA E FERREIRA DE SOUZA

Prefeita Constitucional